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3ªJ ALEVIN 2ªJ G1 Y G3 - Santurtzi
Santurtzi, 14/12/2024

Prueba 4 Masc., 100m Libre Abs.
14/12/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo 50m 100m

1. ROLDAN MATEOS, Hugo 12 C.N. Sestao 1:17.91 36.86 41.05
2. SESMERO JIMENO, Aritz 12 C.N. Sestao 1:24.73 39.34 45.39
3. QUINTANA PINTO, Aimar 12 C.N. Barakaldo 1:31.36 42.05 49.31
4. MELENDEZ ALONSO, S. 12 C.N. Santurtzi 1:32.89 43.68 49.21
5. VARONA MORENO, izei 12 Club Natacion Zurkide Zalla 1:37.85 44.39 53.46
6. MEDINA GALVIZ, Emanuel 12 C.N. Santurtzi 1:43.08 46.87 56.21
7. ZUGAZAGA RODRIGUEZ, M. 12 C.N. Santurtzi 1:51.05 49.77 1:01.28

Baja CHAO MELGOSA, Lucas 12 C.N. Santurtzi
Baja DE LA RÚA SANCHEZ-SECO, M.12 C.N. Santurtzi

Prueba 13 Masc., 100m Libre Abs.
14/12/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo 50m 100m

1. PANDELO MARTIN, Oihan 13 C.N. Santurtzi 1:12.94 34.16 38.78
2. FERNANDEZ GUTIERREZ, L. 13 C.N. Santurtzi 1:14.73 36.36 38.37
3. FERNANDEZ PRIETO, Oinatz 13 C.N. Santurtzi 1:25.54 40.25 45.29
4. GONZALEZ TERRADILLOS, O.13 C.D.N.Meatzaldea De Abanto Y Zierbena1:29.58 40.00 49.58
5. DIEGO EDESA, oinatz 13 Club Natacion Zurkide Zalla 1:43.31 48.61 54.70
6. GARCIA ESTEBAN, Ellery 13 C.N. Barakaldo 1:53.07 51.42 1:01.65

Baja MALDONADO FURIOL, Ager 13 C.D.N.Meatzaldea De Abanto Y Zierbena
Baja BLANCO SANCHEZ, Oier 13 C.D.N.Meatzaldea De Abanto Y Zierbena
Baja VAZQUEZ ALONSO, Nicolas 13 C.D.N.Meatzaldea De Abanto Y Zierbena
Baja RODRIGUEZ MARTÍN, Mikel 13 C.N. Santurtzi

Prueba 22 Fem., 100m Libre Abs.
14/12/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo 50m 100m

1. BASARTE HERNANDEZ, M. 12 C.N. Santurtzi 1:05.78 31.29 34.49
2. PIQUERAS LOPEZ, Joane 12 C.N. Santurtzi 1:08.60 33.20 35.40
3. DE LA FUENTE, Iria 12 C.N. Barakaldo 1:10.07 33.72 36.35
4. BEZARES MUÑOZ, Ixone 12 C.N. Santurtzi 1:14.85 36.96 37.89
5. ALVAREZ ALVAREZ, Nora 12 C.N. Santurtzi 1:16.50 36.69 39.81
6. SANCHEZ MOTA, Zuleika 12 C.N. Santurtzi 1:19.31 38.86 40.45
7. BONET REGUEIRO, Irati 12 C.N. Santurtzi 1:21.33 39.43 41.90
8. SERNA CASTRO, Irene 12 C.N. Santurtzi 1:23.46 39.63 43.83
9. RUIZ CRUCETA, Naia 12 Club Natacion Zurkide Zalla 1:33.01 44.07 48.94

10. BURGOS FERRERO, Arrate 12 Club Natacion Zurkide Zalla 1:40.88 46.86 54.02
11. RENEDO NIETO, Ainhize 12 C.N. Barakaldo 1:45.19 48.40 56.79

Baja GOMEZ MARTINEZ, Izargi 12 C.D.N.Meatzaldea De Abanto Y Zierbena
Baja FERNANDEZ NOTARIO, M. 12 C.N. Santurtzi
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3ªJ ALEVIN 2ªJ G1 Y G3 - Santurtzi
Santurtzi, 14/12/2024

Prueba 31 Fem., 100m Libre Abs.
14/12/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo 50m 100m

1. MONASTERIO GONZALEZ, N. 13 C.N. Santurtzi 1:21.03 39.33 41.70
2. ETXEBARRIA CAMPELO, P. 13 C.N. Santurtzi 1:23.74 39.43 44.31
3. BUSTO BLAZQUEZ, Mara 13 C.N. Santurtzi 1:25.04 41.81 43.23
4. GAÑAN BUESO, Goiuri 13 C.N. Santurtzi 1:25.94 41.39 44.55
5. COLOMO CRESPO, Naroa 13 C.N. Santurtzi 1:29.98 41.81 48.17
6. LAHIALA, Rim 13 C.N. Barakaldo 1:31.50 42.74 48.76
7. PEÑAS ALVAREZ, Sara 13 C.N. Santurtzi 1:32.35 44.64 47.71
8. GONZALEZ ROJO, Nora 13 C.N. Santurtzi 1:35.60 44.56 51.04
9. HALENKO, Polina 13 Colegio Urdaneta 1:36.77 45.32 51.45

10. PEÑAS ALVEREZ, Paula 13 C.N. Santurtzi 1:37.49 45.02 52.47
Baja PEREZ MOLPECERES, Araitz 13 C.N. Santurtzi
Baja SAEZ MAESTU, Enara 13 C.N. Sestao
Baja EGUEZ MERCADO, Haizea 13 C.N. Sestao
Baja CHURRUCA GOITIA, Celia 13 Colegio Urdaneta
Baja ARTETA LEYUN, Sara 13 Colegio Urdaneta

Prueba 40 Masc., 100m Estilos Abs.
14/12/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo 50m 100m

1. MARTINEZ CATEDIANO, A. 14 C.N. Santurtzi 1:44.33
DSQ RODRIGUEZ ANGULO, O. 14 C.N. Santurtzi
DSQ SAEZ ALONSO, Hodei 14 C.N. Santurtzi
Baja GONZALEZ SETIEN, Ander 15 Colegio Urdaneta
Baja GONZALEZ SETIENN, Javier 14 Colegio Urdaneta
Baja MILLA ALONSO, Noah 14 Colegio Urdaneta
Baja IZA ALONSO, Martin 14 Colegio Urdaneta
Baja LIZARRALDE CALDERON, A. 14 Colegio Urdaneta
Baja MARTINEZ ESCAURIAZA, T. 14 Colegio Urdaneta
Baja VIADAS DE LUCAS, Martin 14 Colegio Urdaneta

Prueba 41 Fem., 100m Estilos Abs.
14/12/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo 50m 100m

1. MARTINEZ SALADO, Irene 14 C.N. Santurtzi 1:38.85
2. DEL OLMO CARRERO, Araia 14 C.N. Santurtzi 1:49.81
3. PACHO GALARZA, Martina 14 Club Natacion Zurkide Zalla 1:58.48
4. MOTIS RODRIGUEZ, Naia 14 Colegio Urdaneta 2:00.12
5. HERNANDEZ PUENTE, Maddi 15 Club Natacion Zurkide Zalla 2:04.54

DSQ CANTALAPIEDRA RODRIGUEZ, L.14 C.N. Santurtzi
DSQ GARCIA ENRIQUEZ, Izaro 14 Club Natacion Zurkide Zalla
DSQ VICENTE LAMBORENA, U. 16 Club Natacion Zurkide Zalla
Baja MONTALBAN COLINDRES, M. 14 Colegio Urdaneta
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3ªJ ALEVIN 2ªJ G1 Y G3 - Santurtzi
Santurtzi, 14/12/2024

Prueba 42 Masc., 100m Mariposa Abs.
14/12/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo 50m 100m

1. ZUBILLAGA BRIZ, Francisco 11 C.N. Sestao 1:36.42 41.75 54.67
2. PEREZ RODRIGUEZ, Ander 10 C.N. Sestao 1:39.96 42.63 57.33
3. SAINZ-AJA FERNANDEZ, H. 11 C.N. Sestao 2:01.04 48.16 1:12.88

DSQ BLANCO SANCHEZ, Ager 11 C.D.N.Meatzaldea De Abanto Y Zierbena
Baja GONZALEZ CAMPOS, S. 11 C.N. Barakaldo

Prueba 43 Fem., 100m Mariposa Abs.
14/12/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo 50m 100m

1. GARCIA PARDO, Zaira 11 C.N. Sestao 1:37.02 43.65 53.37
2. HUANG, Yile 11 C.D.N.Meatzaldea De Abanto Y Zierbena1:47.18 46.38 1:00.80
3. GAY GORTAZAR, Alaia 11 C.D.N.Meatzaldea De Abanto Y Zierbena1:48.74 46.63 1:02.11
4. IZQUIERDO GOMEZ, Daniela 11 C.N. Barakaldo 1:56.66 51.02 1:05.64
5. GARCIA PRADAS, Nahia 11 C.D.N.Meatzaldea De Abanto Y Zierbena2:11.59 1:01.44 1:10.15

DSQ SERENETTI, Asia 11 C.N. Barakaldo
DSQ LLAMA BILBAO, Daniela 10 C.N. Sestao
Baja BERROJALBIZ CAMPO, M. 10 C.D.N.Meatzaldea De Abanto Y Zierbena
Baja NEMBOT NGUEMA, Ane 11 C.N. Sestao

Prueba 44 Masc., 50m Espalda Abs.
14/12/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. FARNIER HERRAEZ, Luca 16 C.D.N.Meatzaldea De Abanto Y Zierbena 52.80
2. DOVAL JUBETO, Conor 15 C.N. Santurtzi 52.92
3. GIL DÁVILA, Aritz 15 C.N. Santurtzi 56.00
4. ALONSO RIBERA, Ganeko 14 C.N. Sestao 57.61
5. RIOS PANERO, Mario 14 C.N. Sestao 59.28
6. RODRIGUEZ ANGULO, Oinatz 14 C.N. Santurtzi 1:01.24

ANSUAL RETORTILLO, Eder 14 C.N. Santurtzi 1:01.24
8. MANZANO GUERRERO, Aratz 16 C.D.N.Meatzaldea De Abanto Y Zierbena1:02.08
9. MARTIN GONZALEZ, Kenay 16 C.N. Santurtzi 1:02.71

10. SAEZ ALONSO, Hodei 14 C.N. Santurtzi 1:04.94
DSQ TAKISHIN ALBARRAN, Andrei 14 C.N. Barakaldo
DSQ RETORTILLO ANDRES, Jagoba 15 C.N. Santurtzi
DSQ ESTEBAN VIVANCO, Aner 15 C.N. Santurtzi
DSQ ETXEBARRIA CAMPELO, Xabier 16 C.N. Santurtzi
DSQ LI, Jingyang 15 Colegio Urdaneta
DSQ REBOLLO ALONSO, Jon 16 Colegio Urdaneta
DNF JIMENEZ DE LA TORRE, Aiur 14 C.N. Sestao
Baja GOMEZ ORTIZ, Arkaitz 15 C.N. Santurtzi
Baja GONZALEZ SETIEN, Ander 15 Colegio Urdaneta
Baja GONZALEZ SETIENN, Javier 14 Colegio Urdaneta
Baja MILLA ALONSO, Noah 14 Colegio Urdaneta
Baja IZA ALONSO, Martin 14 Colegio Urdaneta
Baja GIMENO MARTIN, Udai 15 Colegio Urdaneta
Baja VERGUIZAS SERRA, Daniel 15 Colegio Urdaneta
Baja ABASCAL GARCIA, Luka 15 Colegio Urdaneta
Baja LIZARRALDE CALDERON, Antonio 14 Colegio Urdaneta
Baja GARCIA FERNANDEZ, Hodei 16 Colegio Urdaneta
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3ªJ ALEVIN 2ªJ G1 Y G3 - Santurtzi
Santurtzi, 14/12/2024

Prueba 44, Masc., 50m Espalda, Abs.

Clasificación AN Tiempo

Baja MARTINEZ ESCAURIAZA, Telmo 14 Colegio Urdaneta
Baja VIADAS DE LUCAS, Martin 14 Colegio Urdaneta
Baja BLANCO ROMAN, Martin 16 Colegio Urdaneta
Baja LOMANA ABAD, Danel 16 Colegio Urdaneta

Prueba 45 Fem., 50m Espalda Abs.
14/12/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. CANTALAPIEDRA RODRIGUEZ, Laia 14 C.N. Santurtzi 50.98
2. DEL OLMO CARRERO, Araia 14 C.N. Santurtzi 53.32
3. HERNANDEZ PUENTE, Maddi 15 Club Natacion Zurkide Zalla 53.91
4. MOTIS RODRIGUEZ, Naia 14 Colegio Urdaneta 54.00
5. PACHO GALARZA, Martina 14 Club Natacion Zurkide Zalla 54.19
6. CAÑON GALVEZ, Zaira 14 C.N. Sestao 54.64
7. LLAMA BILBAO, Julia 14 C.N. Sestao 54.93
8. BONET REGUEIRO, Izaro 16 C.N. Santurtzi 56.57
9. LOBATO SANCHEZ, Iraia 16 C.N. Santurtzi 57.14

10. VICENTE LAMBORENA, Udane 16 Club Natacion Zurkide Zalla 57.83
11. ALVAREZ ALVAREZ, Edurne 14 C.N. Santurtzi 58.38
12. ENRIQUEZ MARTIN, Ainhize 16 C.N. Santurtzi 58.74
13. FERNÁNDEZ TRUEBA, Anne 16 C.N. Santurtzi 1:00.21
14. SANTOS SAIZ, Olivia 16 C.N. Santurtzi 1:01.63
15. IGLESIAS SOTO, Lohizune 15 C.N. Santurtzi 1:02.26
16. RENEDO NIETO, Maia 15 C.N. Barakaldo 1:03.80
17. DE LA FUENTE VARONA, Carlota 15 Colegio Urdaneta 1:07.06

DSQ PEREIRA MARIJUAN, Itsasne 14 C.N. Barakaldo
DSQ MORCILLO GONZALEZ, Malen 16 C.N. Santurtzi
Baja GOMEZ MARTINEZ, Nile 15 C.D.N.Meatzaldea De Abanto Y Zierbena
Baja ORTIZ BOLIVAR, Maitane 14 C.N. Santurtzi
Baja VILLANUEVA HERRAN, Haizea 16 C.N. Santurtzi
Baja SANCHEZ GONZALEZ, Enara 14 C.N. Sestao
Baja AZA RUIZ, Irati 14 C.N. Sestao
Baja UGARTE ROMERO, June 14 C.N. Sestao
Baja MONTALBAN COLINDRES, Mencia 14 Colegio Urdaneta
Baja VAZQUEZ EGUILEOR, Lucia 16 Colegio Urdaneta

Prueba 2 Masc., 50m Espalda Abs.
14/12/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. ROLDAN MATEOS, Hugo 12 C.N. Sestao 42.01
2. SESMERO JIMENO, Aritz 12 C.N. Sestao 42.83
3. VARONA MORENO, izei 12 Club Natacion Zurkide Zalla 50.51
4. MEDINA GALVIZ, Emanuel 12 C.N. Santurtzi 59.12

DSQ ZUGAZAGA RODRIGUEZ, Markel 12 C.N. Santurtzi
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3ªJ ALEVIN 2ªJ G1 Y G3 - Santurtzi
Santurtzi, 14/12/2024

Prueba 11 Masc., 50m Espalda Abs.
14/12/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. GONZALEZ TERRADILLOS, Oier 13 C.D.N.Meatzaldea De Abanto Y Zierbena 47.26
2. DIEGO EDESA, oinatz 13 Club Natacion Zurkide Zalla 53.95
3. GARCIA ESTEBAN, Ellery 13 C.N. Barakaldo 54.91

Baja MALDONADO FURIOL, Ager 13 C.D.N.Meatzaldea De Abanto Y Zierbena
Baja BLANCO SANCHEZ, Oier 13 C.D.N.Meatzaldea De Abanto Y Zierbena
Baja VAZQUEZ ALONSO, Nicolas 13 C.D.N.Meatzaldea De Abanto Y Zierbena

Prueba 20 Fem., 50m Espalda Abs.
14/12/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. RUIZ CRUCETA, Naia 12 Club Natacion Zurkide Zalla 50.04
2. BURGOS FERRERO, Arrate 12 Club Natacion Zurkide Zalla 51.88
3. RENEDO NIETO, Ainhize 12 C.N. Barakaldo 56.39

Baja GOMEZ MARTINEZ, Izargi 12 C.D.N.Meatzaldea De Abanto Y Zierbena

Prueba 29 Fem., 50m Espalda Abs.
14/12/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. PEÑAS ALVAREZ, Sara 13 C.N. Santurtzi 46.53
DSQ HALENKO, Polina 13 Colegio Urdaneta
Baja SAEZ MAESTU, Enara 13 C.N. Sestao
Baja EGUEZ MERCADO, Haizea 13 C.N. Sestao
Baja CHURRUCA GOITIA, Celia 13 Colegio Urdaneta
Baja ARTETA LEYUN, Sara 13 Colegio Urdaneta

Prueba 46 Masc., 100m Braza Abs.
14/12/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo 50m 100m

1. GOMEZ ARRANZ, Julen 16 C.N. Barakaldo 2:05.72 58.91 1:06.81
2. BOCANEGRA GARCIA, Brais 15 C.N. Barakaldo 2:11.54 1:01.10 1:10.44
3. ALONSO RIBERA, Ganeko 14 C.N. Sestao 2:28.82 1:10.35 1:18.47

DSQ MANZANO GUERRERO, Aratz 16 C.D.N.Meatzaldea De Abanto Y Zierbena
DSQ TAKISHIN ALBARRAN, Andrei 14 C.N. Barakaldo
DSQ MARTINEZ CATEDIANO, A. 14 C.N. Santurtzi
DSQ ARRABAL ORTEGA, Izeder 15 C.N. Santurtzi
DSQ RIOS PANERO, Mario 14 C.N. Sestao
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3ªJ ALEVIN 2ªJ G1 Y G3 - Santurtzi
Santurtzi, 14/12/2024

Prueba 47 Fem., 100m Braza Abs.
14/12/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo 50m 100m

1. MARTINEZ SALADO, Irene 14 C.N. Santurtzi 1:40.41 47.08 53.33
2. ETXABE BUESO, Loiola 15 C.N. Santurtzi 2:04.13 57.31 1:06.82
3. GARCIA ENRIQUEZ, Izaro 14 Club Natacion Zurkide Zalla 2:10.81 1:00.93 1:09.88
4. SAEZ TRAMON, Aiuri 14 C.D.N.Meatzaldea De Abanto Y Zierbena2:13.29 1:01.42 1:11.87
5. MARTINEZ ALVAREZ, Udane 14 C.D.N.Meatzaldea De Abanto Y Zierbena2:16.73 1:04.66 1:12.07
6. OLIVER ANTOLIN, Naroa 15 C.N. Santurtzi 2:21.75 1:05.67 1:16.08
7. ORTIZ DEL ÁRBOL, Udane 15 C.N. Santurtzi 2:35.90 1:11.77 1:24.13

DSQ ALVAREZ ALVAREZ, Edurne 14 C.N. Santurtzi
DSQ ALVAREZ MARTIN, Izane 15 C.N. Santurtzi
DSQ FERNANDEZ PRIETO, A. 15 C.N. Santurtzi
Baja PÉREZ RODRIGUEZ, Mia 15 C.N. Santurtzi
Baja SANCHEZ GONZALEZ, Enara 14 C.N. Sestao

Prueba 48 Masc., 100m Espalda Abs.
14/12/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo 50m 100m

1. BLANCO SANCHEZ, Ager 11 C.D.N.Meatzaldea De Abanto Y Zierbena1:25.54 40.63 44.91
2. ZUBILLAGA BRIZ, Francisco 11 C.N. Sestao 1:30.28 44.00 46.28
3. PEREZ RODRIGUEZ, Ander 10 C.N. Sestao 1:36.90 46.69 50.21

DSQ SAINZ-AJA FERNANDEZ, H. 11 C.N. Sestao
Baja GONZALEZ CAMPOS, S. 11 C.N. Barakaldo

Prueba 49 Fem., 100m Espalda Abs.
14/12/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo 50m 100m

1. GAY GORTAZAR, Alaia 11 C.D.N.Meatzaldea De Abanto Y Zierbena1:42.67 49.09 53.58
2. HUANG, Yile 11 C.D.N.Meatzaldea De Abanto Y Zierbena1:49.46 52.08 57.38
3. GARCIA PRADAS, Nahia 11 C.D.N.Meatzaldea De Abanto Y Zierbena1:54.73 56.42 58.31

DSQ IZQUIERDO GOMEZ, Daniela 11 C.N. Barakaldo
DSQ SERENETTI, Asia 11 C.N. Barakaldo
DSQ GARCIA PARDO, Zaira 11 C.N. Sestao
DSQ LLAMA BILBAO, Daniela 10 C.N. Sestao
Baja BERROJALBIZ CAMPO, M. 10 C.D.N.Meatzaldea De Abanto Y Zierbena
Baja BARRIOS TORIO, Ziortza 11 C.N. Barakaldo
Baja NEMBOT NGUEMA, Ane 11 C.N. Sestao
Baja KRIK KAZAZ, Khadija 11 C.N. Sestao
Baja LANCEL URIARTE, Eneritz 11 C.N. Sestao

Prueba 7 Masc., 100m Mariposa Abs.
14/12/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo 50m 100m

1. MELENDEZ ALONSO, S. 12 C.N. Santurtzi 1:55.12 50.46 1:04.66
2. QUINTANA PINTO, Aimar 12 C.N. Barakaldo 2:08.46 58.05 1:10.41

Baja CHAO MELGOSA, Lucas 12 C.N. Santurtzi
Baja DE LA RÚA SANCHEZ-SECO, M.12 C.N. Santurtzi
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3ªJ ALEVIN 2ªJ G1 Y G3 - Santurtzi
Santurtzi, 14/12/2024

Prueba 16 Masc., 100m Mariposa Abs.
14/12/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo 50m 100m

1. FERNANDEZ GUTIERREZ, L. 13 C.N. Santurtzi 1:26.98 41.08 45.90
2. FERNANDEZ PRIETO, Oinatz 13 C.N. Santurtzi 1:47.11 48.59 58.52

DSQ PANDELO MARTIN, Oihan 13 C.N. Santurtzi
Baja RODRIGUEZ MARTÍN, Mikel 13 C.N. Santurtzi

Prueba 25 Fem., 100m Mariposa Abs.
14/12/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo 50m 100m

1. BASARTE HERNANDEZ, M. 12 C.N. Santurtzi 1:13.61 34.70 38.91
2. PIQUERAS LOPEZ, Joane 12 C.N. Santurtzi 1:20.07 36.69 43.38
3. DE LA FUENTE, Iria 12 C.N. Barakaldo 1:24.25 38.65 45.60
4. BEZARES MUÑOZ, Ixone 12 C.N. Santurtzi 1:29.61 41.44 48.17
5. ALVAREZ ALVAREZ, Nora 12 C.N. Santurtzi 1:29.70 41.50 48.20
6. SANCHEZ MOTA, Zuleika 12 C.N. Santurtzi 1:41.66 44.74 56.92
7. BONET REGUEIRO, Irati 12 C.N. Santurtzi 1:47.35 46.35 1:01.00
8. SERNA CASTRO, Irene 12 C.N. Santurtzi 1:49.34 47.35 1:01.99

Baja FERNANDEZ NOTARIO, M. 12 C.N. Santurtzi

Prueba 34 Fem., 100m Mariposa Abs.
14/12/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo 50m 100m

1. MONASTERIO GONZALEZ, N. 13 C.N. Santurtzi 1:33.02 42.50 50.52
2. ETXEBARRIA CAMPELO, P. 13 C.N. Santurtzi 1:42.39 45.12 57.27
3. GAÑAN BUESO, Goiuri 13 C.N. Santurtzi 1:47.85 49.07 58.78
4. BUSTO BLAZQUEZ, Mara 13 C.N. Santurtzi 1:48.26 47.65 1:00.61
5. GONZALEZ ROJO, Nora 13 C.N. Santurtzi 1:58.74 53.38 1:05.36
6. COLOMO CRESPO, Naroa 13 C.N. Santurtzi 1:59.73 54.40 1:05.33
7. LAHIALA, Rim 13 C.N. Barakaldo 2:06.04 57.72 1:08.32

DSQ PEÑAS ALVEREZ, Paula 13 C.N. Santurtzi
Baja PEREZ MOLPECERES, Araitz 13 C.N. Santurtzi

Prueba 50 Masc., 50m Mariposa Abs.
14/12/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. FARNIER HERRAEZ, Luca 16 C.D.N.Meatzaldea De Abanto Y Zierbena 55.79
2. GOMEZ ARRANZ, Julen 16 C.N. Barakaldo 58.44

DSQ BOCANEGRA GARCIA, Brais 15 C.N. Barakaldo
DSQ ARRABAL ORTEGA, Izeder 15 C.N. Santurtzi
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3ªJ ALEVIN 2ªJ G1 Y G3 - Santurtzi
Santurtzi, 14/12/2024

Prueba 51 Fem., 50m Mariposa Abs.
14/12/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. ORTIZ DEL ÁRBOL, Udane 15 C.N. Santurtzi 59.10
2. ALVAREZ MARTIN, Izane 15 C.N. Santurtzi 59.42
3. SAEZ TRAMON, Aiuri 14 C.D.N.Meatzaldea De Abanto Y Zierbena1:00.19
4. MARTINEZ ALVAREZ, Udane 14 C.D.N.Meatzaldea De Abanto Y Zierbena1:05.49
5. OLIVER ANTOLIN, Naroa 15 C.N. Santurtzi 1:05.81
6. PEREIRA MARIJUAN, Itsasne 14 C.N. Barakaldo 1:17.67

DSQ RENEDO NIETO, Maia 15 C.N. Barakaldo
DSQ FERNANDEZ PRIETO, Aitziber 15 C.N. Santurtzi
DSQ ETXABE BUESO, Loiola 15 C.N. Santurtzi
Baja GOMEZ MARTINEZ, Nile 15 C.D.N.Meatzaldea De Abanto Y Zierbena
Baja PÉREZ RODRIGUEZ, Mia 15 C.N. Santurtzi

Prueba 75 4 x 100m Libre Abs.
14/12/2024 Resultados

Clasificación Tiempo

1. C.N. Santurtzi 2 C.N. Santurtzi 5:09.55
PIQUERAS LOPEZ, Joane 12 33.57 1:08.90 SANCHEZ MOTA, Zuleika 12 1:21.75
PANDELO MARTIN, Oihan 13 1:11.81 FERNANDEZ PRIETO, Oinatz 13 1:27.09

DSQ C.N. Santurtzi 1 C.N. Santurtzi
BASARTE HERNANDEZ, Maialen, FERNANDEZ GUTIERREZ, Lier, MARTINEZ SALADO, Irene, MELENDEZ ALONSO, Santiago

DSQ C.N. Sestao 1 C.N. Sestao
JIMENEZ DE LA TORRE, Aiur, LLAMA BILBAO, Daniela, ALONSO RIBERA, Ganeko, GARCIA PARDO, Zaira

Baja C.N. Santurtzi 3 C.N. Santurtzi

Prueba 52 Masc., 4 x 50m Braza Abs.
14/12/2024 Resultados

Clasificación Tiempo

DSQ C.N. Santurtzi 1 C.N. Santurtzi
RETORTILLO ANDRES, Jagoba, MARTINEZ CATEDIANO, Adrian, MARTIN GONZALEZ, Kenay, SAEZ ALONSO, Hodei

DSQ C.N. Santurtzi 2 C.N. Santurtzi
GIL DÁVILA, Aritz, FERNANDEZ PRIETO, Oinatz, DOVAL JUBETO, Conor, ARRABAL ORTEGA, Izeder

EXH C.N. Sestao 1 C.N. Sestao 3:14.35
PEREZ RODRIGUEZ, Ander 10 43.12 ROLDAN MATEOS, Hugo 12 52.16
SESMERO JIMENO, Aritz 12 51.10 ZUBILLAGA BRIZ, Francisco 11 47.97
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3ªJ ALEVIN 2ªJ G1 Y G3 - Santurtzi
Santurtzi, 14/12/2024

Prueba 53 Fem., 4 x 50m Braza Abs.
14/12/2024 Resultados

Clasificación Tiempo

DSQ C.N. Santurtzi 1 C.N. Santurtzi
FERNANDEZ PRIETO, Aitziber, SANTOS SAIZ, Olivia, FERNÁNDEZ TRUEBA, Anne, ALVAREZ MARTIN, Izane

DSQ C.N. Santurtzi 2 C.N. Santurtzi
LOBATO SANCHEZ, Iraia, MARTINEZ SALADO, Irene, ALVAREZ ALVAREZ, Edurne, ENRIQUEZ MARTIN, Ainhize

DSQ C.N. Santurtzi 3 C.N. Santurtzi
CANTALAPIEDRA RODRIGUEZ, Laia, MORCILLO GONZALEZ, Malen, BONET REGUEIRO, Izaro, ORTIZ DEL ÁRBOL, Udane

DSQ C.N. Santurtzi 4 C.N. Santurtzi
DEL OLMO CARRERO, Araia, OLIVER ANTOLIN, Naroa, IGLESIAS SOTO, Lohizune, ETXABE BUESO, Loiola

DSQ C.N. Sestao 1 C.N. Sestao
GARCIA PARDO, Zaira, CAÑON GALVEZ, Zaira, LLAMA BILBAO, Julia, LLAMA BILBAO, Daniela


